PORTARIA PGJ/PI Nº 903/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1741/2014, publicada no Diário de Justiça nº 7.594, de
15 de setembro de 2014, que designou as Promotoras de Justiça CARMELINA MARIA
MENDES  DE  MOURA  e FLÁVIA  GOMES  CORDEIRO  DE  CASTRO  e  os
servidores ADRIANA XIMENES RODRIGUES,  MILTON DE ALMEIDA BRITO,
ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO, JOSÉ ANCHIETA NERY NETO e
LIA RAQUEL NEIVA NUNES para, sob a coordenação desta última, formarem comissão
com o objetivo de implementar as condições para entrega das informações do Esocial no
âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E